Ai sensi dell'articolo 5 - Requisiti di partecipazione, comma 1, punto V: 
“possono presentare domanda di agevolazione i soggetti privati che, alla data di 
presentazione della domanda possano attestare di avere avuto un valore della produzione 
medio annuo nel biennio 2017-2018 non inferiore a Euro 120.000,00 (centoventimila/00) 
per anno”. Questo va calcolato come media aritmetica del “Totale valore della produzione” 
di cui alla voce A) del Conto Economico degli anni 2017 e 2018.  Il requisito in esame, in 
caso di raggruppamento, è da intendersi riferito al Capofila, il quale non può assumere il